
〒０２０－８６８８ 

岩手県盛岡市中央通１－２－３ 

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表) 

 

 

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 

２０２２年１１月２４日 

  

株式会社 岩手銀行 

 

「《いわぎん》スマート通帳口座 切替キャンペーン」の実施について 

 

 株式会社岩手銀行（頭取 岩山 徹）では、12 月 1 日（木）より標記キャンペーンを   

実施することといたしましたのでお知らせいたします。 

 本キャンペーンでは、期間中、通帳発行口座からスマート通帳口座への切替を実施して

いただいたお客さまに、現金 1,000 円を進呈いたします。 

 当行では、今後ともお客さまのご意見を伺いながら、サービスの充実に努めてまいり  

ますので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申しあげます。 

 

 記  

１．キャンペーン名称 

  《いわぎん》スマート通帳口座 切替キャンペーン 

 

２．キャンペーン期間 

  2022 年 12 月 1 日（木）～2022 年 12 月 31 日（土） 

 

３．キャンペーン概要 

（１） 対象者 

キャンペーン期間中に、お持ちの通帳発行口座をスマート通帳口座へ切替された  

お客さま 

※スマート通帳口座への切替はいわぎんアプリからお申込いただけます。 

※2022 年 12 月 31 日時点でスマート通帳口座を解約または通帳発行口座へ切替されている場合は対象外と   

なります。   

（２）プレゼント 

対象のお客さま全員に現金 1,000 円を進呈いたします。 

     



〒０２０－８６８８ 

岩手県盛岡市中央通１－２－３ 

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表) 

 

 

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 

４．その他 

（１）プレゼントはお一人さまにつき 1,000 円となります。複数の通帳発行口座を    

スマート通帳に切替しても、重複してプレゼントを受取ることはできません。 

（２）プレゼントは 2023 年 1 月以降に対象のスマート通帳口座へお振込みいたします。 

（３）本キャンペーンのチラシを添付いたしますので、ご参照ください。 

以 上 

 

 

 

 

 

【本件ニュースリリースに関するお問い合わせ先】 

株式会社岩手銀行 リテール戦略部 小田中・高橋 

電話 ０１９－６２３－１１１１ 






	（HP用）ニュースレター書式
	チラシデータ

